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1、工作目的

重点监管单位为保证持续有效防止重点场所或者重点设施设备

发生有毒有害物质渗漏、流失、扬散造成土壤污染，而依法自行组织

开展的土壤污染隐患排查工作。

2、编制依据

（1）关于发布《重点监管单位土壤污染隐患排查指南（试行）》

的公告，生态环境部2021年1月4日；

（2）《中华人民共和国水污染防治法》(2017年6月27日)；

（3）《中华人民共和国大气污染防治法》（2018年10月26日）；

（4）《中华人民共和国固体废物污染环境防治法》（2020年9

月1日）；

（5）关于发布《有毒有害水污染物名录（第一批）》的公告2019

年 第28号；

（6）关于发布《有毒有害大气污染物名录（2018年）》的公告

2019年 第4号；

（7）关于发布《优先控制化学品名录（第一批）》的公告2017

年 第83号；

（8）关于发布《优先控制化学品名录（第二批）》的公告2020

年 第47号；

（9）《国家危险废物名录》（2021年版）；

（10）《一般固体废物填埋贮存和填埋污染控制标准》（GB18599

-2020）；

（11）《危险废物贮存污染控制标准》（GB 18597-2001 ）；

（12）《土壤环境质量 建设用地土壤污染风险管控标准（试行）》
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(GB36600—2018)。

3、工作内容

（一）确定排查范围。通过资料收集、人员访谈，确定重点场所

和重点设施设备，即可能或易发生有毒有害物质渗漏、流失、扬散的

场所和设施设备。

（二）开展现场排查。土壤污染隐患取决于土壤污染预防设施设

备（硬件）和管理措施（软件）的组合。针对重点场所和重点设施设

备，排查土壤污染预防设施设备的配备和运行情况，有关预防土壤污

染管理制度建立和执行情况，分析判断是否能有效防止和及时发现有

毒有害物质渗漏、流失、扬散，并形成隐患排查台账。

（三）落实隐患整改。根据隐患排查台账，制定整改方案，针对

每个隐患提出具体整改措施，以及计划完成时间。整改方案应包括必

要的设施设备提标改造或者管理整改措施。重点监管单位应按照整改

方案进行隐患整改，形成隐患整改台账。

（四）档案建立与应用。隐患排查活动结束后，应建立隐患排查

档案并存档备查。隐患排查成果可用于指导重点监管单位优化土壤和

地下水自行监测点位布设等相关工作。

4、工作流程

4.1 前期工作阶段

(1)前期资料收集

现场前提前收集企业资料，初步了解企业情况。

表 4-1 前期建议收集的资料清单

信息 信息项目

基本信息 企业总平面布置图、厂内排水管线分布图、厂内外物料管线路由图。
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生产

信息
企业生产工艺流程图。

环境

管理

信息

重点收集近期全厂性资料：（2019年-2021年）大项目环境影响评价报告、环境

风险评估报告、环境影响后评价报告、排污许可证副本、清洁生产报告、应急

预案。

（2019年-2021年）地下水全厂监测点位布点图、土壤和地下水监测数据。

全厂环境风险隐患排查管理制度及整改台账。

（2019年-2021年）危险废物及一般固体废物暂存及储存设施环评及验收报告。

重点场所、

设施设备

管理情况

重点设施、设备的定期维护情况。

重点设施、设备操作手册以及人员培训情况。

重点场所的警示牌、操作规程的设定情况。

(2)初步确定排查重点

根据前期收集资料，依据有毒有害物质清单，按照指南要求，初

步识别企业涉及有毒有害物质的重点场所或者重点设施设备。

表 5-2 有潜在土壤污染隐患的重点场所或者重点设施设备

序

号

涉及工业

活动
重点场所或者重点设施设备

1 液体储存
地下储罐、接地储罐、离地储罐

废水暂存池、污水处理池、初级雨水收集池

2

散装液体

转运与厂

内运输

散装液体物料装卸、管道运输、导淋、传输泵

3
货物的储

存和传输

散装货物储存和暂存、散装货物传输、包装货物储存和暂存、

开放式装卸

4 生产区 生产装置区

5
其他活动

区

废水排水系统、应急收集设施、车间操作活动、分析化

验室、一般工业固体废物贮存场、危险废物贮存库
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4.2现场工作阶段

(1)补充资料收集、确定排查重点

按前期工作清单继续收集资料，核实调整排查重点场所或者重点

设施设备。

收集重点场所、设施设备管理情况，包括：

○1 重点设施、设备的定期维护情况。

○2 重点设施、设备操作手册以及人员培训情况。

○3 重点场所的警示牌、操作规程的设定情况。

(2)人员访谈

与各生产车间主要负责人员、环保管理人员以及主要工程技术人

员等访谈，补充了解企业生产、环境管理等相关信息，包括设施设备

运行管理，固体废物管理、化学品泄漏、环境应急物资储备等情况。

(3)土壤污染防治措施现场排查

1.重点场所和重点设施设备是否具有基本的防渗漏、流失、扬散

的土壤污染预防功能（如具有腐蚀控制及防护的钢制储罐；设施能防

止雨水进入，或者能及时有效排出雨水），以及有关预防土壤污染管

理制度建立和执行情况。

2.在发生渗漏、流失、扬散的情况下，是否具有防止污染物进入

土壤的设施，包括普通阻隔设施、防滴漏设施（如原料桶采用托盘盛

放），以及防渗阻隔系统等。

3.是否有能有效、及时发现并处理泄漏、渗漏或者土壤污染的设

施或者措施。如泄漏检测设施、土壤和地下水环境定期监测、应急措

施和应急物资储备等。普通阻隔设施需要更严格的管理措施，防渗阻

隔系统需要定期检测防渗性能。

依据：附录A 土壤污染隐患排查与整改技术要点



土壤污染隐患排查报告工作方案

中国昆仑工程有限公司吉林分公司
- 5 -

4.3编制报告阶段

根据收集资料和现场排查情况，编制土壤污染隐患排查报告。

完成企业隐患排查台账、隐患整改方案，给出企业档案建立内容

和优化土壤和地下水自行监测点位布设建议。

5、报告内容及技术方法

5.1 企业概况

5.1.1 企业基础信息

给出企业简介，说明调查单位名称、单位所在地、中心经/纬度、

企业规模、厂区面积，原油加工规模，基础有机化工原料、合成树脂

等产品生产规模。

填写企业基本信息表5 -1。给出厂区平面布置图。

表 5-1企业基本信息
序号 项目 内容

1 单位全称

2 法定代表人

3 单位所在地

4 中心坐标

5 所属行业

6 建厂年月

7 最新改扩建年月

8 主要联系方式

9 企业规模

10 厂区面积

11 从业人数

5.1.2 建设项目概况

调查企业一年内建成投产的建设项目名称，给出试运行、验收时

间。

说明与企业现有生产一同进行土壤隐患排查。
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5.1.3 原辅料及产品情况

（1）原辅料及产品使用情况调查

按不同生产装置调查主要原料、辅料及燃料的名称和成分，产品、

中间产品、副产品的名称和成分。

填写企业生产装置化学品使用情况调查表5-2。

表 5-2企业生产装置化学品使用情况调查表

序号
所属生产厂

/车间
装置名称

种类（原料、辅

料、产品、中间

产品、燃料等）

物料名称 化学组分 厂内来源或去向
转运方式 /
包装形式

（2）原辅料及产品存储、输送、装卸情况调查

○1 罐区调查

按厂内独立罐区、生产装置区内罐组、储罐，调查储罐储存物质、

分布以及储罐类型和围堤设置情况。

填写储罐信息调查表5 -3。

表 5-3储罐信息调查表
所属生产厂

/车间/装置

罐区 /储
罐名称

储罐存储物质或

组分
单罐容积（m3）数量

储罐类型（地下

/接地/离地）

围堤设置情况：是否共

用、围堤内是否防渗

绘制罐区分布图。

○2 料池调查

填写料池信息调查表5 -4。

表 5-4料池信息调查表
所属生产厂 /车
间/位置描述

料池名称 存储物质或组分 容积（m3） 数量
料池类型（地下

/半地下/离地）

料池设置情况：材质、

是否防渗

绘制料池分布图。
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○3 仓库调查

填写仓库信息调查表5-5。

表 5-5仓库信息调查表

所属生产厂 /车
间/位置描述

仓库名称 /
是否密闭 /
是否防渗

存储物质或组分
存储区估算

面积（m3）
货物形态（固

体、液体）

包 装 形

式

是否有单独围堰或单

独储存房间

绘制仓库分布图。

○4 散装物料货场及暂存点调查

填写散装物料货场及暂存点信息调查表5-6。

表 5-6散装物料货场及暂存点信息调查表

所属生产厂 /车
间/位置描述

货场名称 /
是 否 有 苫

盖或顶棚

存 储 物

质

存储区估算

面积（m3）
货物形态（干货

物、湿货物）

是否有包装、包

装形式

是否有单独围堰围堤

或阻隔设施

绘制货场分布图。

○5 管道调查

填写管道信息调查表5-7。

表 5-7管道信息调查表
管线名称 所属生产厂/车间/

位置（厂内、厂外）

起点、终点

及路由简述

类型（地上、

地下）

输 送

物质

物 质 相 态

（气、液）

管径 m 长度 m 泄漏检测方式、日

常目视检查频次

绘制管线路径图。

○6 散装货物传输调查

调查涉及散装货物传输的廊道、皮带输送等信息，填写调查表

5-8。

表 5-8廊道散装货物传输信息信息调查表
廊道名称 所属生产厂/车间/

位置（厂内、厂外）

起点、终点

及路由简述

类型（密闭、

开放）

输 送

物质

物质形态（粉

状、块状）

长度 m 检修计划、日常目

视检查频次
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绘制散装货物廊道分布图。

○7 液体物料装卸车

填写液体物料装卸及导淋、传输泵信息调查表5-9。

表 5-9液体物料装卸信息调查表
所属生产

厂/车间

站 台

名称

装 卸 物

质名称

装卸方式（顶

部、底部）

鹤位数量

（个）

导淋节点数

量、位置

传 输 泵 数

量、位置

是 否 有 围

堤、围堰

是否有防滴

漏措施

绘制液体物料装卸车站台及导淋、传输泵所在位置图。

○8 货物装卸点

填写散装货物装卸信息调查表5-10。

表 5-10散装货物装卸信息调查表
装卸点名称 所属生产厂/车间/位置 物料名称 物质形态（粉状、

块状等）

防雨设施 阻隔设施

绘制散装货物装卸点分布图。

5.1.4 生产工艺及产排污环节

（1）生产工艺概况

给出全厂总加工工艺流程说明，并绘制全厂总加工工艺流程图。

（2）生产装置概况

调查生产装置名称、装置主要生产工艺名称、原料、产品名称、

是否正常运行，以及装置类型（密闭、开放、半开放）。

填写生产装置调查表5 -11。

表 5-11企业生产装置调查表
序号 所属生产厂/车

间

装置名称 生产工艺简介（说明主要原

料、产品、加工工艺）

运行状况（是否

正常运行）

装置类型（密闭、开

放、半开放)*
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*。密闭设备指在正常运行管理期间无需打开，物料主要通过管道填充和排空，例如密闭反应釜、反应塔；

半开放式设备指在运行管理期间需要打开设备，开展计量、加注、填充等活动；开放式设备无法避免物料

在设备中的泄漏、渗漏，例如喷洒、清洗设备等。

（3）产排污环节调查

调查企业生产、储运、热电、污水处理等主体和公用辅助设施的

各有组织、无组织废水、废气、固体废物排放源。

○1 废气污染源

填写废气污染源调查表5 -12。

表 5-12废气污染源调查

序号
所属生产厂

/车间

污染源名称及类型

（有组织）

排放污染物

名称

有组织排气筒高

及治理措施，或无

组织防护措施

是否达标或

满足要求
备注

○2 废水

全公司排水体系简介，说明污水、雨水、清净下水、生活水等排

水体系的建设情况。

给出全公司排水管网、雨污管线分布图。

废水污染源调查：

填写各生产车间废水污染源产生地点及暂存设施调查表5 -13。

表 5-13污水产生及暂存情况调查
序号 所属生产

厂/车间

废 水 污

染源

污染物名

称

产生地点 暂存设施及

容积

外输形式（管

线、沟渠等）

去向

1
2
3

○3 固体废物

调查各生产车间危险废物、一般固体废物产生及暂存情况；填写

调查表5 -14。

表 5-14 固体废物产生及暂存情况调查
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序

号

所 属 生 产

厂/车间
固废名称

分类（危险废物、一

般固体废物）
形态 成分 盛装方式 暂存地点

处置、处理措施及

去向

5.1.5 涉及的有毒有害物质

从原辅材料、中间产品、产品、三废等企业可能涉及的化学物质

中筛选有毒有害物质。

给出企业有毒有害物质信息清单。

表 5-15 企业有毒有害物质信息清单

序号 有毒有害物质名称 涉及部门 依据（有毒有害物质标准来源）

5.1.6 污染防治措施

（1）废气治理措施

分类归纳企业废气治理措施的总体情况，说明废气治理措施的工

艺、建设情况；简要给出企业废气治理存在的问题。

（2）废水治理措施

说明车间、生产厂、公司的废水处理措施工艺及建设情况。

给出废水处理中涉及的处理、暂存污水池信息，以及初期雨水收

集池信息。简要给出企业废水治理存在的问题。

填写废水池信息调查表5 -16。

表 5-16污水处理、暂存池及初期雨水收集池信息调查表
所属生产厂 /车
间/位置描述

水池名称 存储物质或组分 容积（m3） 数量
水池类型（地下

/半地下/离地）

水池设置情况：材质、

是否防渗

（3）固体废物的暂存、贮存、利用和处理处置设施
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按照《危险废物贮存污染控制标准》（GB 18597-2001）、《一般固

体废物填埋贮存和填埋污染控制标准》（GB18599-2020）中固体废物

的贮存要求，逐条排查企业固体废物暂存、贮存设施是否满足标准要

求。

○1 危险废物暂存、贮存设施

是否符合标准《危险废物贮存污染控制标准》（GB 18597-2001）

要求：

危险废物贮存容器要求

危险废物集中贮存设施的选址

危险废物贮存设施的设计

危险废物的堆放

危险废物贮存设施的运行与管理

危险废物贮存设施的安全防护与监测

危险废物贮存设施的关闭

○2 一般固体废物暂存、贮存设施

是否符合标准《一般固体废物填埋贮存和填埋污染控制标准》

（GB18599-2020）要求：

贮存场和填埋场选址要求

贮存场和填埋场技术要求

贮存场和填埋场运行要求

充填及回填利用污染控制要求

封场及土地复垦要求

污染物监测要求

○3 调查固体废物暂存、贮存设施防渗漏、流失、扬散相关管理制

度和台账。
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5.1.7 历史土壤和地下水环境监测信息

调查企业历史土壤和地下水污染记录；收集近几年企业土壤和地

下水监测方案、监测数据。

给出厂内土壤地下水监测布点图，分析收集数据，给出厂内异常

数据所在位置及污染来源简单分析。

5.2 排查方法

5.2.1 资料收集

说明本次企业土壤隐患排查工作中的资料收集情况、收集资料明

细。

5.2.2 人员访谈

进行人员访谈的开展情况，以及对企业环境管理、隐患排查、设

备设施定期检查、维护的情况的访谈了解情况说明。

5.2.3 重点场所或者重点设施设备确定

按照液体储存、散装液体转运与厂内运输、货物的储存和传输、

生产区、其他活动区，给出重点场所、重点设施设备清单。

表 5-17重点场所、重点设施设备清单

重点场所 重点设施设备 所属生产厂/车间 设施设备名称 数量 涉及有毒有害物质 备注

液体储存
储罐类

池体类

散装液体转运

与厂内运输

散装液体物料

装卸

管道运输

导淋

传输泵

货物的储存和

传输

散装货物的储

存和暂存

散装货物传输

包装货物的储

存和暂存

开放式装卸

生产区 生产装置设备

其他活动区
废水排水系统

应急收集设施
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车间操作活动

分析化验室

废物贮存

5.2.4 现场排查方法

重点场所、设备调查：车间环保员、技术员等相关参与人员开会

说明调查目的、内容及发放调查表填写说明。

土壤污染隐患调查：根据收集上来的重点设备资料，筛查出有问

题和不清晰的重点设备、场所，以及存在土壤污染隐患的设备、场所，

进行重点调查；调查方法采用现场调查、现场拍照、现场咨询、人员

访谈等。

5.3 土壤污染隐患排查

5.3.1 重点场所、重点设施设备隐患排查

根据“附录A 土壤污染隐患排查与整改技术要点”所列土壤污染

预防设施与措施推荐性组合，逐条排查重点场所、重点设施的预防设

施和措施。

按照收集的重点场所、设备调查表，汇总设备隐患排查表。

表 5-17 重点场所、重点设施设备隐患排查调查表

重点

场所

重点设施

设备

设备

名称

指南推荐要求条款 实际情况
是否需

要整改
土壤污染预防设施/

功能

土壤污染预防

措施
不满足条款

液体

储存

储罐类

池体类

散装

液体

转运

与厂

内运

输

散装液体

物料装卸

管道运输

导淋

传输泵

货物

的储

存和

传输

散装货物

的储存和

暂存

散装货物

传输
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包装货物

的储存和

暂存

开放式装

卸

生产

区

生产装置

设备

其他

活动

区

废水排水

系统

应急收集

设施

车间操作

活动

分析化验

室

废物贮存

5.3.1.1 液体储存区

按照收集的重点场所、设备调查表，归纳说明情况，汇总设备隐

患排查表。

5.3.1.2 散状液体转运与厂内运输区

同上

5.3.1.3 货物的储存和运输区

同上

5.3.1.4 生产区

同上

5.3.1.5 其他活动区

同上

5.3.2 隐患排查台账

根据重点场所、重点设施设备隐患排查结果，筛选出存在土壤污

染隐患的重点场所或重点设施设备，按照指需要求，给出现场位置、

照片、隐患说明；并提出整改建议。

给出土壤污染隐患排查台账。
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表 5-18 土壤污染隐患排查台账

序

号

涉及工

业活动

重点场所或重

点设施设备

位置信息（如经

纬度坐标，或者

位置描述等）

现场图片 隐患点 整改建议 备注

5.4 结论和建议

5.4.1 隐患排查结论

按照本资土壤隐患排查工作开展情况，逐条给出结论。

5.4.2 隐患整改方案或建议

按照土壤污染隐患排查台账，给出隐患整改方案或建议。

表 5-19 土壤污染隐患整改方案

序号 隐患点 隐患整改方案或建议 隐患整改完成日期 备注

5.4.3 对土壤和地下水自行监测工作建议

根据排查出的重点土壤污染隐患，对企业现行土壤和地下水自行

监测方案给出合理调整建议。

6 安全与防护

6.1安全生产体系

（1）建立健全安全施工保证体系。

（2）针对本次现场调查制定健康和安全规程，以确保员工的人

体健康和工作安全，并尽可能减小对环境的影响。在每日工作开始前，

现场安全员对所有施工人员进行现场安全培训，并召开安全会谈。
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（3）贯彻“谁施工、谁负责安全；谁操作、谁保证安全”的原

则。实行安全生产岗位责任制，采用经济手段辅助安全生产岗位责任

制的实施。

（4）项目设安全员一名，对场地环境调查过程的安全生产把关。

（5）从控制产生安全事故的“三因素”（人、机、环境）着手，

严格把好安全生产“七关”——教育关、措施关、交底关、防护关、

文明关、验收关和检查关。

（6）做好入场的所有调查组人员的入场三级安全教育，中途变

换工种，还须追加安全教育。

6.2职业健康

6.2.1特殊劳动防护

现场作业人员不可避免的会接触各种有毒有害物，为了使调查人

员获得良好的作业环境和工作条件，使工人接触到的各种危害因素在

可接受或可控制范围内，必须选择合理的劳动防护用品。

（1）呼吸类防护

呼吸类劳动防护用品：3M 防尘口罩 9002V、3M 防尘面具 3200

（为半面罩， 需配合 301+3N11+385 使用）。

呼吸类防护用品均为过滤式呼吸防护用品，3M 防尘口罩 9002V

只能防尘， 不能过滤其他污染物。若经对现场空气中污染物进行检

测，污染物浓度过高或出现其他新的情况，现有的劳动防护用品不能

满足需要时，需配置更高防护等级的防护用品。

（2）接触类防护

防接触类劳动防护用品：斯博瑞安（巴固）防化手套、莱尔防化

靴、3M 防腐蚀液护目镜、雷克兰化学品防护服。

6.2.2其他劳动防护
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（1）噪声防护

使用动力工具等会产生超一定分贝范围（85dBA）的噪音。当噪

音等级超过85dBA 时，需要使用噪音降低等级至少为 30dBA 的听力

防护。员工或需要进入该区域的来访者需要配备听力防护装置（如耳

塞/耳罩）。

（2）车辆伤害防护

现场工作人员在地块内行走及采样过程注意观察车辆行驶状况，

并穿戴反光安全背心。

（3）防机械伤害

场地环境调查使用的取样钻机属大型设备，转动及移动装置较

多，做好使用过程安全防护工作，使用前由设备专工联合安全员进行

安全培训，使用过程严格按规范操作使用。

（4）防坠落伤害

为防止人员和物件从高处坠落，采取有效措施防止高空坠落。主

要包括：远离可能存在高空坠物的构筑物，尽量选择宽阔的道路行走；

同时佩戴安全帽等安全防护用品。

6.3物质危险性识别

（1）生产过程中涉及的危险物质

按《建设项目环境风险评价技术导则》（HJ169-2018）附录 A.1 对

地块所涉及的有毒有害、易燃易爆物质进行危险性识别。

（2）事故伴生/次生危害物质

本项目化学品涉及多种油品和化学物质，油品火灾气态伴生/次

生污染物中除完全燃烧产物CO
2
外、不完全燃烧产物包括有毒有害化

学物质和 CO、碳粒（PM10和PM2.5等）和 VOC 等，火灾中产生的大

量黑烟主要由碳粒组成。主要液态伴生/次生危害物质为泄漏的有毒
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有害物料及火灾爆炸事故扑救中产生的消防废水。

7、提交成果

根据上述工作成果，编制完成企业的《土壤污染隐患排查报告》，

报告的主要专题设置包括：

1 总论

1.1 编制背景

1.2 排查目的和原则

1.3 排查范围

1.4 编制依据

2 企业概况

2.1 企业基础信息

2.2 建设项目概况

2.3 原辅料及产品情况

2.4 生产工艺及产排污环节

2.5 涉及的有毒有害物质

2.6 污染防治措施

2.7 历史土壤和地下水环境监测信息

3 排查方法

3.1 资料收集

3.2 人员访谈

3.3 重点场所或者重点设施设备确定

3.4 现场排查方法

4 土壤污染隐患排查

4.1 重点场所、重点设施设备隐患排查
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4.1.1 液体储存区

4.1.2 散状液体转运与厂内运输区

4.1.3 货物的储存和运输区

4.1.4 生产区

4.1.5 其他活动区

4.2 隐患排查台账

5 结论和建议

5.1 隐患排查结论

5.2 隐患整改方案或建议

5.3 对土壤和地下水自行监测工作建议

6 附件（包括但不限于：平面布置图、有毒有害物质信息清单、

重点场所或者重点设施设备清单等）
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